
 

 

Uchwała Nr XXXV/305/2010 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Biłgorajskiego na 2010 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn,. zm.) oraz art. 94 ust.2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 
poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 
Powiatu Biłgorajskiego oraz Lubelskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej – Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
W uchwale Nr XXXII/284/2009  Rady  Powiatu w Biłgoraju z dnia 22 grudnia 2009 r.  
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Biłgorajskiego na 2010 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. z  2010 r.  Nr 23, poz. 537) wprowadza 
się następujące zmiany:  

- w załączniku Nr 1 do uchwały w  tabeli  „ROZKŁAD GODZIN PRACY 
APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE  POWIATU 
BIŁGORAJSKIEGO” liczba porządkowa  nr 35 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 
 

35 
ul. Rynek 89a 

23-420 Tarnogród 
0846898335 mgr farm. Julita Majcher  800 – 1800 800 – 1300 

„ 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady  
Janusz Różański 

 
 


